
O D L O K
o flnanciranju temeljnih nalog programa varstva

pred požarom v občini Ljubljana Šiška za leto 1978

Na podlagi 3. odstavka 74. člena Zakona o varstvu pred
požarom (Ur. 1. SRS, št. 2/76) in 190. člena statuta občine
Ljubljana Šiška (Ur. 1. SRS, št. 2/78) je Skupščina občine
Ljubljana Šiška na seji zbora združenega dela ne in
zbora krajevnih skupnosti dne sprejela

O D L O K
o financiranju temeljnih nalog programa varstva

pred požarom v občini Ljubljana Šiška za leto 1978

l.člen
Delavcd temeljnih in drugjh organizacij združenega dela ter

delovnih skupnosti in občani, ki z osebnim delom s sredstvi vlasti
občanov opravljajo gospodarsko in negospodarsko dejavnost in se
jim ugotavlja dohodek, plačujejo prispevek za financiranje
osnovnih nalog programa skupnosti varstva pred požarom na
območju občine Ljubljana Šiška.

2. člen
Prispevek se plačuje iz dohodka temeljnih in drugih organizacij

združenega dela oziroma iz sredstev delovnih skupnosti in
občanov, ki z osebnim delom in lastnimi sredstvi opravljajo
gospodarsko ali negospodarsko dejavnost in se jim zagotavlja
dohodek.

3. člen
Prispevna stopnja za obračun in plačilo znaša 0,3 % osebnega

dohodka.

4. člen
Temeljne in druge organizacije združenega dela ter delovne

skupnosti plačujejo prispevek ob vsakem dvigu sredstev za izplačilo
osebnih dohodkov.

'•"-'• 5.člen
Občani, ki z osebnim delom in z lastnimi sredstvi opravljajo

gospodarsko in negospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja
dohodek, plačujejo prispevek po postopku, predpisanem za
plačevanje davkov občanov.

6. člen
Ta odlok prične veljati z dnem objave v Uradnem listu SR

Slovenije, uporablja pa se od 1. 1.1978 dalje.

Številka: " ; Predsednik skupščine občine
Ljubljana, dne . Ljubljana Šiška

• . ' Plemenitaš Stane, dipl. ing.


